Cargador de pared USB-C 45W PD
SKU: TETR1CPD45
El cargador perfecto para quienes buscan una carga ultrarrápida, segura y eficiente
CARGA ULTRARRÁPIDA Y SEGURA PARA DISPOSITIVOS COMPATIBLES
Di adiós a las largas esperas para cargar tus dispositivos: este cargador permite cargar tu tablet en 60 minutos y tu smartphone
en solo 30 minutos*. Además, gracias a la tecnología Power Delivery integrada, no tendrás que preocuparte por riesgos de
sobrecalentamiento o sobrecarga: el puerto USB-C suministra únicamente la potencia necesaria para cargar el dispositivo compatible
conectado, evitando derroches y protegiendo tu smartphone o tablet.
COMPACTO Y FÁCIL DE TRANSPORTAR
Gracias a su diseño compacto, este cargador de pared es el accesorio perfecto para llevar siempre contigo. Guárdalo
cómodamente en el bolsillo, bolso o mochila para asegurarte una carga rápida y segura incluso fuera de casa.
QUÉ LO DISTINGUE
Hasta 45W de potencia
Un puerto USB-C
Tecnología Power Delivery
Carga ultrarrápida para dispositivos compatibles
Sin riesgo de sobrecalentamiento
*Los tiempos de carga son aproximados y dependen de la capacidad de la batería del dispositivo cargado
•
•
•
•
•
Cargador de pared USB-C 45W PD
SKU: TETR1CPD45
Datos tecnicos
SKU: TETR1CPD45
Peso: 30 g
Potencia de salida: 45W
Tiempo de recarga: smartphone 30 minutos, tablet 60 minutos
Potencia de salida máxima: 45 W
EAN: 8018417498527
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE, El
aparato está protegido por un doble aislamiento; no se permite una
conexión a tierra de seguridad, Embalaje del artículo sujeto al sistema
de reciclaje «Green Dot», Utilizar el producto en entornos interiores y
protegidos, El embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al
marcado UKCA
Color: black
Entrada: 110-240V A.C. 50/60 Hz 1,2A
Conector: 1xUSB-C
Tipo de clavija: EU
Tipo de carga: Power Delivery
Voltage de entrada: 110-240V A.C. 50/60 Hz 1,2A
Datos logisticos
Espesor Pack: 50 mm
Largo Pack: 70 mm
Espesor Inner: 210 mm
Altura Pack: 150 mm
Peso Pack: 100 g
Largo Inner: 200 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 430 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 785 g
Largo Master: 390 mm
Cantidad Master: 48 Pz
Altura Master: 230 mm
Peso Master: 6545 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Cargador de pared USB-C 45W PD
	SKU: TETR1CPD45
	El cargador perfecto para quienes buscan una carga ultrarrápida, segura y eficiente
	Cargador de pared USB-C 45W PD